РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
НОВОСИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
 НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

          8 февраля 2024 года                                                                 № 39
           г. Новосиль

О внесении изменений в решение Новосильского городского Совета народных депутатов от 22.12.2023 г. №37 «О бюджете города Новосиль на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов»

Принято
Новосильским городским
Советом народных депутатов
8 февраля 2024 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в городе Новосиль, утвержденным решением Новосильского городского Совета народных депутатов от 28 октября 2022г. №19 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городе Новосиль Новосильского района Орловской области», Новосильский городской Совет народных депутатов решил:
1. Внести в решение Новосильского городского Совета народных депутатов от 22.12.2023 г. №37 «О бюджете города Новосиль на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов» следующие изменения:
1) в части 1.2 статьи 1 слова «прогнозируемый общий объем доходов бюджета города Новосиль на 2024 год  в сумме 85802,0 тыс. рублей; доходы планового периода 2025 года – в объеме 11041,2 тыс. рублей; 2026 года – в объеме 11472,6 тыс. рублей»  заменить словами «прогнозируемый общий объем доходов бюджета города Новосиль на 2024 год  в сумме 85983,29693 тыс. рублей доходы планового периода 2025 года – в объеме 12113,0 тыс. рублей; 2026 года – в объеме 12544,4 тыс. рублей;
2) в части 1.3 статьи 1 слова «общий объем расходов  бюджета города Новосиль на 2024 год в сумме 85802,0 тыс. рублей; расходы планового периода 2025 года – в объеме 11041,2 тыс. рублей; 2026 года – в объеме  11472,6 тыс. рублей» заменить словами « общий объем расходов  бюджета города Новосиль на 2024  год в сумме 88383,50332 тыс. рублей; расходы планового периода 2025 года – в объеме 12113,0 тыс. рублей; 2026 года – в объеме  12544,4 тыс. рублей»
3) в части 1.5. статьи 1 слова «дефицит (профицит) бюджета города Новосиль на 2024 год в сумме 0,0 тыс. рублей» заменить словами «дефицит  бюджета города Новосиль на 2024 год в составит в сумме 2400,20639 тыс. рублей».
4) приложение 1 изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;
5) приложение 2 изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему решению;
6) приложение 3 изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему решению;
7) приложение 5 изложить в новой редакции согласно приложению 4 к настоящему решению;
8) приложение 6 изложить в новой редакции согласно приложению 5 к настоящему решению;
[bookmark: _GoBack]          9)приложение 7 изложить в новой редакции согласно приложению 6 к настоящему решению;
           10) приложение 8 изложить в новой редакции согласно приложению 7 к настоящему решению;
11) приложение 12 изложить в новой редакции согласно приложению 8 к настоящему решению;
12) приложение 13 изложить в новой редакции согласно приложению 9 к настоящему решению;
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания

    Глава города 		                                           	  О.И.Демьяненко